МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 19.02.2024 г.		                                                                           № 142

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №72 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Федеральным законом от 18 марта 2023 г. N 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Середского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №72 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»:
1.1.В пункте 1.2 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области слова «в пунктах 1 – 11 части 1 статьи 20» заменить словами «в пунктах 1 – 12 части 1 статьи 20».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                         Л.А. Прудова